i

VENETO

4™ Giornata Propaganda VI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staffetta 8x25sl

Arzignano, Domenica 26/04/2009 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 1
2 2 2
3 1 2
4 1 3
5 2 1
6 1 4
7 2 3
8 2 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TREVISAN MATTEO
BATTILANA FILIPPO
PERIPOLLI CHIARA
DANZO CRISTIANA

LAMBRINI GABRIELE
PRHO JONNY
VELLAR MELISSA
RIGON SABRINA

TONELLO JACOPO
REBELLATO AURORA
CARDITO NICOLO
FIORENTIN GIORGIA

BROCCA ELISABETTA
BATTISTINI SILVIA
BALDIN MARIA SOLE
VISENTIN VITTORIO

SCATASTA DAVIDE

DAL BIANCO FRANCESCA
MARCHETTO DAVIDE

DAL CENGIO ELEONORA

PESCARA BRUNO

BARBARO CAMILLA
BOSCARI NICHOLAS

DE MAS MICHELUTO GIORGIA

TRENTIN TOMMASO
ZANETTIN ANNA
ZAUSA ANDREA
QUADRI MARIANNA

COSTA MANUEL
DANESE BARBARA
AVAGLIANO NICOLO'
SOLINAS ALESSANDRA

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000

1999
1999
1999
1999

2000
2000
2000
2000

2003
2000
2003
2000

2000
2001
2000
2000

2000
2001
2000
2000

2000
2001
2000
2001

2000
2001
2000
2000

Societa

C. N. VALDAGNO LIBERTAS

NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI

CENTRO NUOTO ROSA'

RARI NANTES MAROSTICA

PROGETTO NUOTO THIENE

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

NUOTO VICENZA LIBERTAS

A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA

Foglion. 1
26/11/2018

Cat.: Assoluti

Tempo

03:05.3

03:05.7

03:11.2

03:17.9

03:23.4

03:28.7

03:47.1

04:30.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

